LP 40 - Wertung -

StandNr: 138

Neuner,, Marco #70501030

Senioren_1m

StartNr: 117

10. Mai 2022 17:36

SG_Fliess

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:

0 % 0
Og

@

QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert

358
90 89

(376.6)

91 88 ~

1314112 0 0 0 0 O O

7

2748 (20.), 2612 (36.), 2254 (33.)
196.2 (18.), 206.9 (35.), 367.0 (9.)
1.30 mm rechts, 4.54 mm hoch
9.48, horizontal: 9.84, vertikal: 9.09

Serie 1:
8.6 ¥
89%

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.0 «
8.81%

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.1—~
99+

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
8.21%
77~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.0« 9.81%
10.0 ~ 921

367.0 (9.), 743.3 (2.), 792.8 (7.)
1.05 mm links, 3.09 mm hoch
9.39, horizontal: 10.61, vertikal: 7.99

9.6+ 10.4*
8.5~ 10.7*

196.2 (18.),410.5 (13.), 791.6 (11.)
3.27 mm rechts, 4.06 mm hoch
9.94, horizontal: 11.97, vertikal: 7.39

8.17 10.4*
9.0~ 8.8 %

395.2 (29.), 415.0 (23.), 693.0 (30.)
2.28 mm rechts, 4.92 mm hoch
9.32, horizontal: 9.49, vertikal: 9.15

104~ 8.11%
8.81% 9.9

206.9 (35.), 415.9 (32.), 686.3 (34.)
0.70 mm rechts, 6.08 mm hoch
10.32, horizontal: 7.89, vertikal: 12.27

9.4~
10.5*

9.6
9.6 %

86t
10.5*

10.1 X
9.8~

8.4~
9.7+

947/
7.5~

9.0~
10.1—~

10.7*
9.8 ¥




LP 20 - Wertung - Jugend_|_weibl. StartNr: 124

StandNr: 146 10. Mai 2022 17:05
Hitthaler,, Anna-Sophie #70501084 SG_Fliess
Ergebnis: 180 (191.0)QF

Serien: 92 88

Zahler: 7 7 5 1 0 0 0 0 0 O
Innenzehner: 5

Weiteste: 2521 (19.), 2335 (4.), 2202 (16.)

G
beste Teiler: 219.6 (8.), 224.7 (1.), 246.3 (10.)
Trefferlage: 1.79 mm links, 5.08 mm hoch
Streuwert: 8.73, horizontal: 5.12, vertikal: 11.23
Serie 1:
10.7 * 9.8 X 8.9 ¥ 8.0% 9.6 %
@ 9.6 7 10.4* 10.7* 9.6 1 10.6 *
° beste Teiler: 219.6 (8.), 224.7 (1.), 246.3 (10.)
Trefferlage: 2.54 mm links, 4.05 mm hoch
Streuwert: 7.71, horizontal: 5.63, vertikal: 9.34
Serie 2:
10.3~ 9.7 ¢ 9.8 ¥ 9.1% 8.81
8.2 10.1 % 8.81 7.81% 105~
beste Teiler:  349.5 (20.), 481.1 (11.), 656.9 (17.)
Trefferlage: 1.05 mm links, 6.11 mm hoch
Streuwert: 9.98, horizontal: 4.73, vertikal: 13.30

- Schiitze hat sich firs Finale qualifiziert




LP 40 - Wertung -
StandNr: 104
Nossing, Sebastian #70817745

Senioren_2m

StartNr: 135

10. Mai 2022 17:14

T -IHG

Ergebnis: 350 (367.5)OF
Serien: 86 88 87 89
Zahler: 8 198 5 0 0 0 0 0 O
Innenzehner: 2
Weiteste: 2954 (32.), 2825 (2.), 2701 (1.)
beste Teiler: 354.6 (8.), 399.8 (31.), 605.9 (39.)
Trefferlage: 0.02 mm rechts, 3.64 mm hoch
Streuwert: 10.96, horizontal: 10.41, vertikal: 11.48
O Serie 1:
o O) 761 747 9.2/ 857
o © 9.9+ 9.5 4 10.5* 10.0 4
S¥ollo beste Teiler:  354.6 (8.), 790.1 (9.), 841.0 (6.)
0} Trefferlage: 3.41 mm rechts, 7.89 mm hoch
Streuwert: 10.75, horizontal: 8.94, vertikal: 12.29
Serie 2:
10.2—> 8.8 \ 8.2~ 9.5
9.9~ 10.1 % 7.7+ 9.3~
beste Teiler: 629.6 (11.), 696.2 (17.), 853.2 (16.)
Trefferlage: 1.32 mm links, 1.37 mm tief
Streuwert: 11.34, horizontal: 12.22, vertikal: 10.39
Serie 3:
10.2« 941 8.4« 8.3X%
9.9 \ 9.7« 8.2t 10.0~
beste Teiler: 612.2 (21.), 775.2 (29.), 813.6 (26.)
Trefferlage: 2.90 mm links, 3.69 mm hoch
Streuwert: 11.54, horizontal: 10.99, vertikal: 12.06
Serie 4:
105~ 737 9.9¥ 9.3
851 9.6 - 9.4 X% 10.2~
beste Teiler:  399.8 (31.), 605.9 (39.), 803.3 (33.)
Trefferlage: 0.92 mm rechts, 4.35 mm hoch
Streuwert: 10.31, horizontal: 9.73, vertikal: 10.86

QF

- Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert

9.8~
8.6

9.0V
9.3¥

9.1«
7.8~

9.6~
9.2«




